2020年 4月 1日

お客さま各位

岡崎信用金庫

おかしんインターネット支店における消費者ローンの取扱い開始について

おかしんインターネット支店において、下記の通り消費者ローンの取扱を開始しまし

たので、お知らせします。

記

１．取扱開始日

 2020年 4月 1日（水）

２．取扱商品

・カーライフプラン／カーライフリピートプラン

・教育ローン／教育ローンリピートプラン

３．ご利用いただける方

 ・当金庫営業地区内にお住まいもしくは営業地区の事業所に勤務されている方

  ※営業地区は愛知県全域および静岡県湖西市

 ・満 20歳以上 65歳未満の方（完済年齢は 75歳未満）

 ・安定継続した収入のある方

 ・公的健康保険に加入の方

 ・一社）しんきん保証基金の保証を受けられる方

 ・おかしんインターネット支店に口座をお持ちの方

４．その他

 詳しくは、おかしんインターネット支店「お借り入れ」ページでご確認ください。

以上

https://www.okashin.co.jp/internetstore/loan/index.html